32п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2014 № 1498-ПЗС

г. Екатеринбург

Об отчете о деятельности
Счетной палаты Свердловской
области за 2013 год

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет о деятельности Счетной палаты Свердловской области за

2013 год принять к сведению.

2. Предложить Правительству Свердловской области в целях повыше-

ния эффективности государственных программ Свердловской области при их

формировании, утверждении и внесении в них изменений учитывать:

замечания и предложения Счетной палаты Свердловской области, из-

ложенные в заключениях, составленных по итогам финансово-экономи-

ческой экспертизы проектов государственных программ Свердловской об-

ласти, проектов нормативных правовых актов Свердловской области о вне-

сении изменений в государственные программы Свердловской области;

причины, приводящие к нарушениям, выявляемым Счетной палатой

Свердловской области в результате проверок использования бюджетных ас-

сигнований областного бюджета на реализацию государственных программ

Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина